
Rámcová kupní smlouva 

1. Prodávající: 

Název: Nicolet drive s.r.o. 

Sídlo: Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno 
ICO: 28350928 DIČ: CZ28350928 OR: Brno, sl. 43409/2009 

BADKOVNÍ 0jcní | ttuye 
Tel. č.: 

Email: 

Jednající osoba: Valenta Petr 

    

2. Kupující: 

Název: © Střední škola designu a módy 

Sídlo: Vápenice 2986/1, 796 01 Prostějov 

IČO: 47922061 DIČ: CZ47922061 
Bankovní spojení: [Iu 
Tel ©.: 

Email: 

Zastoupena: Ing. Bc. Blankou Čechovou, ředitelkou školy 

Jednající osoba: Bohumila Ondrůjová, vedoucí ŠJ 

I. Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy jsou podmínky dodávek zboží v rozsahu dle předmětu činnosti 

prodávajícího a podle jeho aktuální nabídky. 

II. Vznik smlouvy 

Předmět plnění je vymezen potvrzenou objednávkou (písemně, elektronicky nebo ústně). 

ITI. Místo a čas plnění 

Místo plnění: Střední škola designu a módy, Palečkova 1, 796 01 Prostějov 

Termín plnění: podle dohody prodávajícího s kupujícím 

Okamžik splnění: potvrzením dodacího listu kupující stranou 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena je smluvní. Vychází z cenové nabídky prodávajícího. Platí vždy kupní cena v době 

učinění objednávky, jedině by poté došlo ke snížení ceny. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího spojené s dodáním zboží, zejména náklady na balení a na dopravu do místa 

plnění. 

Splatnost kupní ceny: bezhotovostně, na základě řádné faktury — daňového dokladu ve lhůtě 
splatnosti. V případě prodlení smluvní úrok z prodlení 0,02 % z dlužné částky denně.



V. Záruka, reklamace, vady plnění 

Prodávající zaručuje jakost zboží plně odpovídající právním předpisům platným v České 
republice, včetně právních předpisů EU platných pro ČR. Záruka platí po celou dobu uvedenou 
na obalu zboží, případně na průvodních dokladech. Kupující je povinen podle možnosti 
prohlédnout zboží při jeho převzetí. Vady zjistitelné při této prohlídce je povinen reklamovat 
bez zbytečného odkladu, zpravidla ihned na místě. Ostatní vady reklamuje kupující bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

Kupující je oprávněn odmítnout přijetí plnění, které je vadné co do množství nebo kvality, jakož 

i plnění opožděné nebo předčasné. 

VI. Závěr 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět ve 

tříměsíční výpovědní době, počítané od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé straně. 

Sepsáno a podepsáno ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Datum: 1. 3.2023 

    Prodávající: 

NICOLEi ORIVÉ s.ro. 
64? DO r O) 

ž „ C Bi S Ň ú4nV “ 

Otisk razítka: te sk ij tis šo 

Kupující: 

Otisk razítka: 

ní skola 
a módy, Prostějov 

Vápenice 2988/1. 796 01 Prostějov 
IČ: 479 22 081, DIČ: CZ47922061 
tel.: +420 582 346 711 

   
  [2 
 


